关于第119届广交会出口展展位安排进度计划有关事宜的函

各交易团（分团），各进出口商会、外资协会：

《第119届广交会出口展展位安排进度计划》（详见附件）已获第119届广交会工作领导小组办公室第一次会议表决通过，现发你单位，请根据进度计划及时落实有关工作安排。各交易团（分团）第119届广交会一般性展位数量（新能源、宠物用品、户外水疗设施、第三期中央通道展位及回收展位除外）保持第118届最终状态不变，在此基础上，交易团可通过备案系统（“展位管理”项下“展位类别调整信息平台”）对不等量、等量展位调整（自第112届以来）进行还原确认，截止时间为2015年12月15日。各交易团（分团）一般性展位数量安排（含特装、标摊、统一布展及第一、二期中央通道展位）提交截止时间为2016年1月6日。
联系人：叶宪 联系电话：020-89138569 特此函达。
附件：第119届广交会出口展展位安排进度计划
广交会工作领导小组办公室秘书处
2015年12月11日